[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ
     от 07 апреля 2014 года

№  27
 О внесении изменений в приказ  № 165 от

24.12.2012г. "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения"
В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ № 165 от 24.12.2012г. "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Сарапула, структурные подразделения   Администрации города Сарапула и (или)  находящиеся в их ведении казенные учреждения", следующие изменения:

в части изменения наименования кодов подвидов доходов бюджета:

	Коды подвидов доходов бюджета
	Наименование

	0107
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности

	0120
	Субсидии бюджетам городских округов для реализации проектов, направленных на гармонизацию межнациональных отношений

	дополнить Перечень следующими кодами подвидов доходов:

	0105
	Субсидии бюджетам городских округов на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, в т.ч. по которым проходят маршруты школьных автобусов

	исключить из Перечня следующие коды подвидов доходов:

	0106
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию РЦП "Развитие автомобильных дорог в Удмуртской Республике (2010-2015 годы)"

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула - начальника отдела доходов, учета муниципального долга и финансирования городского хозяйства – Н.Н. Галиеву.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
Заместитель Главы Администрации

города Сарапула – начальник

Управления финансов г. Сарапула

             С.В.Бочкарева